
 

Comissão de Concurso Público

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

EDITAL Nº 18 DE 05 DE JANEIRO DE 2023

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO  GRANDE,  Estado  do  Paraná,  e  a 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas 
atribuições  legais  e  em conformidade  com o  disposto  com a  Lei  Orgânica  Municipal;  Lei 
Municipal  175/2003; Decreto Municipal  2348/2009 e Decreto Municipal 6756/2022, Portaria 
107/2022, Processo Administrativo nº 58.963/2022 e demais legislações pertinentes, resolve: 

R E S O L V E

Retificar o edital nº 17/2022, de 15 de dezembro de 2022, publicado no Diário Oficial Municipal 
nº 253/2022, de 15 de dezembro de 2022, que divulga o resultado pós recursal da homologação 
das  inscrições  Prova  de  Títulos,  Classificação  Final  dos  candidatos  e  a  retificação  da 
homologação inscrições e prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 14/2022:

O anexo III do Edital nº 17/2022, resultado final da Prova de Títulos e a Classificação final dos 
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 14/2022, passa a constar o seguinte:

Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR
www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°002/2023 - Data: de 05 
de janeiro de 2023. 



 

Comissão de Concurso Público

ANEXO III

Resultado final da Prova de Títulos e a Classificação final

Nome Pontuação Classificação Data Nasc.

César Prevedello Coelho 80 1º 02/10/1988

Jaína Ianz de Lacerda 80 2º 20/08/1993

Cristina Machado dos Santos Lesiniakowski 78 3º 12/06/1981

Karina Pinto Dos Santos 78 4º 20/05/1989

Tatiana Hardt Colaço Dos Santos 72 5º 12/05/1987

Francisco Das Chagas Silva 70 6º 07/12/1974

Regiane Patricia Alves Gamba 70 7º 18/08/1985

Juliana deSouza Leal 66 8º 31/01/1986

Maria Cecília Roland 60 9º 25/01/1989

Eliane Constantinov Leal 52 10º 06/12/1965

Daiane Patrícia Turek Luz 52 11º 23/08/1987

Evandro Ribeiro Mendes 52 12º 09/04/1993

Ivone Pereira deSouza 50 13º 28/06/1968

Paulo Sergio Machado 50 14º 26/06/1970

Leila de Paula Justino Siqueira 50 15º 04/02/1973

Fernanda Aparecida Sobrinho 50 16º 29/04/1982

Zolaine Maria da Rosa 50 17º 21/05/1982

Sandra de Lurdes Abreu 50 18º 19/09/1985

Amanda Clara do Rocio Stier Carvalho 50 19º 17/05/1991

Natalie Juliana Korobinski 50 20º 11/05/1998

Roseli Ribeiro Camilo Viveiros 46 21º 03/11/1975

Julio Cesar Hreczkiu 46 22º 14/02/1978

Luiz Henrique Tamalu de Lima 46 23º 27/07/1991

Rosilene Marinho da Silva 44 24º 07/01/1965

Clesio Jonas Lucas dos Santos 44 25º 13/11/1977

Diego Lutson Vieira da Silva 44 26º 17/08/1987

Graciele dos Santos Ieger 44 27º 21/04/1997

Suelyn Amanda Padela 44 28º 03/02/1999

Rogerio Vieira Ferraz 42 29º 16/04/1958

Elisangela Aparecida Santiago Perpetuo 42 30º 01/04/1973

Drayza Rebeca Toro de Rodriguez 42 31º 02/11/1973

Odenir Lopes dos Santos Paz 42 32º 14/08/1974

Suzana Lemos dos Santos 42 33º 01/07/1981

Ricardo Wilczak 42 34º 03/06/1982

Douglas Ribeiro da Silva Westphal 42 35º 17/07/1983

Letícia Thiel Stinglin 42 36º 05/08/1983

Rosimeire de França Caetano 42 37º 11/09/1983

Janaina Mendes Carvalho 42 38º 27/04/1986

Mirian Joyce Barbosa 42 39º 24/11/1990

Marlene Terezinha Chuchaia 42 40º 08/06/1991

Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR
www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

ANEXO III

Resultado final da Prova de Títulos e a Classificação final

Nome Pontuação Classificação Data Nasc.

César Prevedello Coelho 80 1º 02/10/1988

Jaína Ianz de Lacerda 80 2º 20/08/1993

Cristina Machado dos Santos Lesiniakowski 78 3º 12/06/1981

Karina Pinto Dos Santos 78 4º 20/05/1989

Tatiana Hardt Colaço Dos Santos 72 5º 12/05/1987

Francisco Das Chagas Silva 70 6º 07/12/1974

Regiane Patricia Alves Gamba 70 7º 18/08/1985

Juliana deSouza Leal 66 8º 31/01/1986

Maria Cecília Roland 60 9º 25/01/1989

Eliane Constantinov Leal 52 10º 06/12/1965

Daiane Patrícia Turek Luz 52 11º 23/08/1987

Evandro Ribeiro Mendes 52 12º 09/04/1993

Ivone Pereira deSouza 50 13º 28/06/1968

Paulo Sergio Machado 50 14º 26/06/1970

Leila de Paula Justino Siqueira 50 15º 04/02/1973

Fernanda Aparecida Sobrinho 50 16º 29/04/1982

Zolaine Maria da Rosa 50 17º 21/05/1982

Sandra de Lurdes Abreu 50 18º 19/09/1985

Amanda Clara do Rocio Stier Carvalho 50 19º 17/05/1991

Natalie Juliana Korobinski 50 20º 11/05/1998

Roseli Ribeiro Camilo Viveiros 46 21º 03/11/1975

Julio Cesar Hreczkiu 46 22º 14/02/1978

Luiz Henrique Tamalu de Lima 46 23º 27/07/1991

Rosilene Marinho da Silva 44 24º 07/01/1965

Clesio Jonas Lucas dos Santos 44 25º 13/11/1977

Diego Lutson Vieira da Silva 44 26º 17/08/1987

Graciele dos Santos Ieger 44 27º 21/04/1997

Suelyn Amanda Padela 44 28º 03/02/1999

Rogerio Vieira Ferraz 42 29º 16/04/1958

Elisangela Aparecida Santiago Perpetuo 42 30º 01/04/1973

Drayza Rebeca Toro de Rodriguez 42 31º 02/11/1973

Odenir Lopes dos Santos Paz 42 32º 14/08/1974

Suzana Lemos dos Santos 42 33º 01/07/1981

Ricardo Wilczak 42 34º 03/06/1982

Douglas Ribeiro da Silva Westphal 42 35º 17/07/1983

Letícia Thiel Stinglin 42 36º 05/08/1983

Rosimeire de França Caetano 42 37º 11/09/1983

Janaina Mendes Carvalho 42 38º 27/04/1986

Mirian Joyce Barbosa 42 39º 24/11/1990

Marlene Terezinha Chuchaia 42 40º 08/06/1991

Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR
www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Paula Andressa Galvão 42 41º 20/02/1994

Jackeline Ferreira do Amaral 42 42º 07/06/1994

Lucas Gabriel de Matos de Brito 42 43º 11/03/1995

Carmen Lúcia Zimmermann 40 44º 02/10/1958

Carolina Clotilde Pires 40 45º 25/07/1961

Francisca Oliveira Fernandes 40 46º 17/12/1965

Marta Luzia Dutra Dias 40 47º 06/10/1966

Maria De Fatima Freitas 40 48º 25/08/1968

Rosmari Martello 40 49º 07/06/1969

Célia Regina Piontkievicz 40 50º 01/03/1970

Smagna de Almeida Santos 40 51º 21/07/1970

Albertina De Fatima Dos Santos Rebelo 40 52º 01/05/1971

Sandra Giane Costa Curta 40 53º 21/05/1971

Andrea Luciane Ferro 40 54º 19/08/1971

Marisa De Deus Bueno da Silva Mota 40 55º 17/12/1971

Cristina Paixão Santos Viana 40 56º 03/05/1972

Maria Dilene da Silva 40 57º 12/08/1972

Gilson Domingos 40 58º 27/09/1972

Ivonete Cordeiro Muller 40 59º 19/09/1973

Márcio Calixto De Lima 40 60º 27/10/1973

Patricia Azevedo Ferreira Lara 40 61º 11/02/1975

Fábio Aurélio Pepep 40 62º 02/06/1975

Daniel Domingues Dos Santos 40 63º 14/06/1975

Fabiana Calfa Nassa 40 64º 22/01/1976

Sirlei Adelaide De Andrade 40 65º 11/06/1976

Alexssandra Aparecida Sodré 40 66º 17/07/1976

Adriana Guilherme Petronilho Pereira 40 67º 07/10/1976

Adriana Borowski 40 68º 28/11/1976

Patricia Da Rocha 40 69º 04/08/1977

Cleunice Luiza De Azevedo 40 70º 24/12/1977

Geny Batista Henning 40 71º 18/05/1978

Francisco Gomes Frade Junior 40 72º 01/06/1978

Marcos Henrique Pereira Vialle 40 73º 01/07/1978

Marlene Kerik Da Luz Wacheisk 40 74º 26/08/1978

Jaqueline Menezes Long 40 75º 28/02/1979

Marcelo De Souza Ramos 40 76º 21/12/1979

Ana Paula Costa De Abreu 40 77º 13/11/1980

Joelma Maria Cordeiro Luswarghi 40 78º 20/01/1981

Elisiane Silvério De Barros 40 79º 05/04/1981

Ana Paula Kempinsky 40 80º 02/06/1981

Roberta Alves Teixeira 40 81º 07/09/1981

Renata Priscila Pinto Padilha 40 82º 17/01/1982

Jansen Santa Maria Teles 40 83º 27/02/1982

Camila Murano Santana 40 84º 10/04/1982

José Sidnei Da Silva 40 85º 21/05/1982

2
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Elsimara Perez Soares Moraes. 40 86º 22/07/1982

Maria Celia Maximo 40 87º 02/09/1982

Denilson Ferreira Cardoso 40 88º 17/09/1982

Simone Adriana Da Silva 40 89º 30/11/1982

Anselmo De Jesus Lima 40 90º 14/01/1983

Anderson Fagundes Gimenes 40 91º 23/09/1983

Suelen Aparecida De Assis 40 92º 21/10/1983

Esliane Silva Pinto 40 93º 12/11/1983

Maricleia Santos Araujo 40 94º 27/07/1984

Nivaldo José Ferreira 40 95º 02/10/1984

Renata Aparecida Dos Santos 40 96º 10/10/1984

Eliane Rodrigues Lima 40 97º 20/11/1984

Lenita Oliveira Santos 40 98º 25/07/1985

Francine Aparecida Machado Da Silva 40 99º 06/08/1985

Talita Felix da Cunha Kosiba 40 100º 09/09/1985

Aline Cristina de Jesus 40 101º 19/09/1985

Lusiane Cedor Gomes 40 102º 27/09/1985
Karla Rafaela Do Nascimento Santana 

Barddal
40 103º 10/10/1985

Túlio Santana 40 104º 25/12/1985

Diego Lara 40 105º 03/01/1986

Eloize Elaine da Silva De Mello 40 106º 10/02/1986

Silvana da Silva Martin 40 107º 21/02/1986

Karoline Coelho Elizio 40 108º 20/03/1986

Magda Fernanda Melo de Oliveira 40 109º 09/06/1986

Joyce de Oliveira Vieira 40 110º 28/08/1986

Ricardo Alexandre da Silva 40 111º 18/12/1986

Maria Silvana Poerari Baptista 40 112º 07/01/1987

Clauciane Aparecida de Mello Trindade 40 113º 11/02/1987

Cláudia Sodré Domingues 40 114º 27/03/1987

Jacqueline Aparecida da Silva 40 115º 08/04/1987

Rafael dos Santos Biano 40 116º 11/04/1987

Francielli Nochelli de Paula 40 117º 16/12/1987

Eleazar Borges do Canto Gomes 40 118º 15/09/1988

Marcella Gueno Rodrigues Parigot de Souza 40 119º 03/10/1988

Daniela de Paula 40 120º 18/03/1989

Elenice de Souza Sinfronio 40 121º 27/05/1989

Wilton Pimentel de Oliveira 40 122º 01/06/1989

Alisson Padilha 40 123º 04/06/1989

Diego Cardoso 40 124º 06/12/1989

Antonio Rafael Lopes da Silva 40 125º 23/12/1989

Tatiane De Castro Geraldo de Souza 40 126º 17/02/1990

Patricia da Silva Pedroso 40 127º 26/03/1990

Lisley Gomes Silva 40 128º 25/06/1990

Daiane Fatima dos Santos de Melo 40 129º 24/10/1990

3
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Elsimara Perez Soares Moraes. 40 86º 22/07/1982

Maria Celia Maximo 40 87º 02/09/1982

Denilson Ferreira Cardoso 40 88º 17/09/1982

Simone Adriana Da Silva 40 89º 30/11/1982

Anselmo De Jesus Lima 40 90º 14/01/1983

Anderson Fagundes Gimenes 40 91º 23/09/1983

Suelen Aparecida De Assis 40 92º 21/10/1983

Esliane Silva Pinto 40 93º 12/11/1983

Maricleia Santos Araujo 40 94º 27/07/1984

Nivaldo José Ferreira 40 95º 02/10/1984

Renata Aparecida Dos Santos 40 96º 10/10/1984

Eliane Rodrigues Lima 40 97º 20/11/1984

Lenita Oliveira Santos 40 98º 25/07/1985

Francine Aparecida Machado Da Silva 40 99º 06/08/1985

Talita Felix da Cunha Kosiba 40 100º 09/09/1985

Aline Cristina de Jesus 40 101º 19/09/1985

Lusiane Cedor Gomes 40 102º 27/09/1985
Karla Rafaela Do Nascimento Santana 

Barddal
40 103º 10/10/1985

Túlio Santana 40 104º 25/12/1985

Diego Lara 40 105º 03/01/1986

Eloize Elaine da Silva De Mello 40 106º 10/02/1986

Silvana da Silva Martin 40 107º 21/02/1986

Karoline Coelho Elizio 40 108º 20/03/1986

Magda Fernanda Melo de Oliveira 40 109º 09/06/1986

Joyce de Oliveira Vieira 40 110º 28/08/1986

Ricardo Alexandre da Silva 40 111º 18/12/1986

Maria Silvana Poerari Baptista 40 112º 07/01/1987

Clauciane Aparecida de Mello Trindade 40 113º 11/02/1987

Cláudia Sodré Domingues 40 114º 27/03/1987

Jacqueline Aparecida da Silva 40 115º 08/04/1987

Rafael dos Santos Biano 40 116º 11/04/1987

Francielli Nochelli de Paula 40 117º 16/12/1987

Eleazar Borges do Canto Gomes 40 118º 15/09/1988

Marcella Gueno Rodrigues Parigot de Souza 40 119º 03/10/1988

Daniela de Paula 40 120º 18/03/1989

Elenice de Souza Sinfronio 40 121º 27/05/1989

Wilton Pimentel de Oliveira 40 122º 01/06/1989

Alisson Padilha 40 123º 04/06/1989

Diego Cardoso 40 124º 06/12/1989

Antonio Rafael Lopes da Silva 40 125º 23/12/1989

Tatiane De Castro Geraldo de Souza 40 126º 17/02/1990

Patricia da Silva Pedroso 40 127º 26/03/1990

Lisley Gomes Silva 40 128º 25/06/1990

Daiane Fatima dos Santos de Melo 40 129º 24/10/1990

3
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Noeli Terezinha Xambelan 40 130º 18/12/1990

Dayane Jesus dos Santos 40 131º 10/04/1991

Floriane Calisto dos Santos 40 132º 15/07/1991

Eliel da Cruz Proença 40 133º 02/10/1991

Dayane dos Santos Batista 40 134º 18/12/1991

José Lucas Santos de Campos 40 135º 03/02/1992

Suelen Brexi Fila 40 136º 10/03/1992

Tatiane dos Santos 40 137º 24/05/1992

Sabrina Dieine Marques Soares 40 138º 21/08/1992

Jéssica Braz de Oliveira 40 139º 10/10/1992

Cleverson de Souza de Miranda 40 140º 17/03/1993

Tassiane Figueiredo dos Santos 40 141º 02/05/1993

Luciene Spach de Araujo 40 142º 13/05/1993

Karine Grassi 40 143º 16/05/1993

Yasmin Maia Maciel 40 144º 15/06/1994

Jessielly Aparecida Carolino Cavalieri 40 145º 29/07/1994

Augusto da Fonseca Lemos 40 146º 26/08/1994

Marcelo Siqueira De Abreu 40 147º 27/08/1994

Taina Moura Branches 40 148º 09/11/1994

Wemilly Cristina Pereira dos Santos 40 149º 07/04/1995

Leticia de Aguiar Schmidt 40 150º 20/05/1995

Madson Soares Melo 40 151º 13/01/1996

Evelyn Mayara Jorge de Lima 40 152º 27/07/1996

Gabriella Leite 40 153º 01/08/1996

Mariana Amanda Pereira Nunes 40 154º 09/06/1997

Tassiani Aparecida da Luz Venancio 40 155º 14/06/1997

Ana Carolline Batista da Silva Dias 40 156º 06/08/1999

Nicolas Henrique da Silva Reis 40 157º 28/02/2002

Célia Benícia Da Silva Duarte De Oliveira 38 158º 19/06/1981

Magno Leandro Costa 38 159º 27/02/1983

Paulo Cesar Nunes Hintz 38 160º 10/08/1993

Juliano Da Silva De Andrade 36 161º 21/06/1983

Nely Da Silva Valério 34 162º 03/11/1965
Isabel Cristina Karpinski Teixeira De 

Oliveira
34 163º 09/04/1976

Abel França De Oliveira 34 164º 10/04/1978

Biane Brelaz De Lima 34 165º 19/05/1979

Janete Maciel Rambo 34 166º 23/02/1983

Ana Flávia De Souza Lima 34 167º 08/08/1997

Brenda Gabrieli França Gonçalves 34 168º 28/12/1997

Francisca Rodrigues De Souza 32 169º 25/09/1955

Adao Aparecido Santana 32 170º 18/04/1969

Rosane Maria Da Silva 32 171º 11/04/1971

Evanildo Gabrich 32 172º 21/06/1974

Andrea Freitas Castilho 32 173º 05/08/1980

4
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Márcia Cristina Silva Do Nascimento 32 174º 11/07/1983

Paulo Henrique Brum 32 175º 29/09/1983

Caroline Tomaz Da Silva Zebe 32 176º 27/01/1985

Bárbara Cristina Aleixes Valim 32 177º 28/05/1993

Adelson Alves Dos Santos 30 178º 08/02/1963

Marisa Navas Garcia 30 179º 01/01/1964

Ilze Mara Pitelli Perozin 30 180º 03/06/1964

Adão Stiiber 30 181º 27/04/1966

Rosângela Dos Santos Rodrigues 30 182º 01/01/1967

Clever Marynelly Alfonzo Nunez 30 183º 07/02/1967

Marcos Antonio Pereira 30 184º 06/09/1967

Claudia Regina Reis 30 185º 24/01/1968

Josete Alves Do Amaral 30 186º 26/02/1969

Sincléia Lima De Proença 30 187º 07/05/1971

Luiz De Souza 30 188º 13/05/1971

Laura Ferreira De Andrade 30 189º 21/03/1972

Luiz Mauro Damasceno Alves 30 190º 01/04/1972

Sergio Roberto Nascimento De Souza 30 191º 20/05/1972

Dinora Dos Santos Souza 30 192º 05/08/1972

Iara Menezes Santos 30 193º 02/05/1973

Luiz Carlos Palu Junior 30 194º 10/03/1974

Regiane Cristina Domingues Barbosa 30 195º 01/03/1975

Theomar Rodrigues Blansky 30 196º 23/04/1975

Adriana Pereira Da Cruz Dos Santos 30 197º 17/08/1975

Cristiano Rodrigues De Souza 30 198º 24/10/1975

Rosemara Dos Santos 30 199º 28/02/1976

Joana Barth Weise 30 200º 17/07/1976

Helton Correia De Macedo 30 201º 01/09/1976

Edinaldo Malta Da Silva 30 202º 16/02/1977

Clayton José Batista 30 203º 15/03/1977

Marcia Petryszyn 30 204º 27/05/1977

Sergio Marcos Melo De Souza 30 205º 16/07/1978

Patricia Maria Pereira 30 206º 23/07/1978

Solange De Fátima De Siqueira Da Silva 30 207º 15/10/1978

Franciele Aparecida Lagos Torres 30 208º 27/01/1980

Juliano José Da Silva 30 209º 11/04/1980

Luiz Carlos Honório Virginio 30 210º 17/04/1980

Antônio Carlos De Souza Junior 30 211º 05/01/1981

Sandra Regina Jacques Couto 30 212º 16/02/1981

Cristiano Sales Galdino 30 213º 06/03/1981

Carlos Alberto Passeri 30 214º 07/03/1981

Paloma Teixeira Wendling 30 215º 09/04/1981

Pedro De Souza Galvão Junior 30 216º 02/04/1982

Leonardo Teruhiko Masuoka 30 217º 15/04/1982

Elaine Orbem Joao 30 218º 09/08/1982

5
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Márcia Cristina Silva Do Nascimento 32 174º 11/07/1983

Paulo Henrique Brum 32 175º 29/09/1983

Caroline Tomaz Da Silva Zebe 32 176º 27/01/1985

Bárbara Cristina Aleixes Valim 32 177º 28/05/1993

Adelson Alves Dos Santos 30 178º 08/02/1963

Marisa Navas Garcia 30 179º 01/01/1964

Ilze Mara Pitelli Perozin 30 180º 03/06/1964

Adão Stiiber 30 181º 27/04/1966

Rosângela Dos Santos Rodrigues 30 182º 01/01/1967

Clever Marynelly Alfonzo Nunez 30 183º 07/02/1967

Marcos Antonio Pereira 30 184º 06/09/1967

Claudia Regina Reis 30 185º 24/01/1968

Josete Alves Do Amaral 30 186º 26/02/1969

Sincléia Lima De Proença 30 187º 07/05/1971

Luiz De Souza 30 188º 13/05/1971

Laura Ferreira De Andrade 30 189º 21/03/1972

Luiz Mauro Damasceno Alves 30 190º 01/04/1972

Sergio Roberto Nascimento De Souza 30 191º 20/05/1972

Dinora Dos Santos Souza 30 192º 05/08/1972

Iara Menezes Santos 30 193º 02/05/1973

Luiz Carlos Palu Junior 30 194º 10/03/1974

Regiane Cristina Domingues Barbosa 30 195º 01/03/1975

Theomar Rodrigues Blansky 30 196º 23/04/1975

Adriana Pereira Da Cruz Dos Santos 30 197º 17/08/1975

Cristiano Rodrigues De Souza 30 198º 24/10/1975

Rosemara Dos Santos 30 199º 28/02/1976

Joana Barth Weise 30 200º 17/07/1976

Helton Correia De Macedo 30 201º 01/09/1976

Edinaldo Malta Da Silva 30 202º 16/02/1977

Clayton José Batista 30 203º 15/03/1977

Marcia Petryszyn 30 204º 27/05/1977

Sergio Marcos Melo De Souza 30 205º 16/07/1978

Patricia Maria Pereira 30 206º 23/07/1978

Solange De Fátima De Siqueira Da Silva 30 207º 15/10/1978

Franciele Aparecida Lagos Torres 30 208º 27/01/1980

Juliano José Da Silva 30 209º 11/04/1980

Luiz Carlos Honório Virginio 30 210º 17/04/1980

Antônio Carlos De Souza Junior 30 211º 05/01/1981

Sandra Regina Jacques Couto 30 212º 16/02/1981

Cristiano Sales Galdino 30 213º 06/03/1981

Carlos Alberto Passeri 30 214º 07/03/1981

Paloma Teixeira Wendling 30 215º 09/04/1981

Pedro De Souza Galvão Junior 30 216º 02/04/1982

Leonardo Teruhiko Masuoka 30 217º 15/04/1982

Elaine Orbem Joao 30 218º 09/08/1982

5
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Andreia Oliveira Mario 30 219º 21/09/1982

Fabio Borges Ribeiro 30 220º 12/10/1982

Eduardo Rodrigo Barbosa Siqueira 30 221º 06/03/1983

Luciane Trindade Pinto 30 222º 14/05/1983

Keila Da Silva Do Vale Melo 30 223º 21/05/1983

Luciana Vitorassi 30 224º 08/06/1983

Juliana Giega 30 225º 08/08/1983

Cristiane Fernandes Do Vale De Carvalho 30 226º 26/09/1983

Katy Moreira Bento 30 227º 24/03/1984

Patricia Faustino Dos Santos 30 228º 10/05/1984

Rosana Renechek 30 229º 04/06/1984

Patrícia Cardinot Chiappini 30 230º 10/10/1984

Douglas De Carvalho Motter 30 231º 20/11/1985

Elenize Bail Honorio 30 232º 29/03/1986
Vanessa De Fatima Da Silva Nascimento 

Colaço
30 233º 13/05/1986

Tabata Silva Pereira Gomes 30 234º 26/09/1986

Andressa Jennifer Mesquita Soares 30 235º 15/04/1987

Daniely De Oliveira 30 236º 12/05/1987

Thamy Da Silva Alves 30 237º 21/07/1988

Francieli Borges Da Silva 30 238º 25/07/1988

Jefferson Ricardo Dos Santos Souza 30 239º 28/11/1988

Priscila De Melo Borges 30 240º 27/01/1989

Pâmela Rocha Francisco 30 241º 07/08/1989

Aline Karoline Alves Dos Santos 30 242º 21/08/1989

Fabiana De Sousa Serqueira 30 243º 29/05/1990

Davi Amador Dos Santos 30 244º 01/08/1990

Lucas Pereira Fontoura 30 245º 05/08/1990

Joao Paulo Da Silva Souza 30 246º 13/08/1990

Bianca Moreira Martins Damasceno 30 247º 06/02/1991

Valdir Jose Domingues Junior 30 248º 15/03/1991

Evelin Carraro Gonçalves 30 249º 05/09/1991

Rosimara Mota Dias 30 250º 26/09/1991

Emilene Ribeiro Da Silva Capanema 30 251º 19/11/1991

Daiane Cristina Ferreira 30 252º 19/08/1992

Alice Carneiro 30 253º 11/01/1993

Jonatan Willian Da Silva Andrade 30 254º 27/01/1993

Izineia Aparecida Lopes Gonçalves 30 255º 09/03/1993

Dirléia Aparecida Rodrigues 30 256º 02/04/1993

Maycon Raphael De Oliveira 30 257º 22/05/1993

Eloane Karoline De Oliveira 30 258º 18/11/1993

Maira Lina Malinoski 30 259º 20/07/1994

Tatiane Rosa De Carvalho 30 260º 03/09/1994

Erika Andressa Marcondes 30 261º 12/12/1994

Arthur D'avila Simonelli 30 262º 15/12/1994

6
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Aline Gabriele Pereira Silva 30 263º 21/09/1995

Sergio Aparecido Cristiano Junior 30 264º 01/12/1996

Elaine Viana Dos Santos 30 265º 31/03/1997

Maryellen Camilo Moniz 30 266º 05/07/1997

Kevlyn Koczkodai Da Silva 30 267º 21/02/1998

Vitória Carolina Ferreira De Souza 30 268º 04/10/1998

Maria Emília Martins De Lima 30 269º 18/03/2000

Jorge Germano Carniel Netto 26 270º 23/07/1977

Debora Thais Dos Santos Barreto Rodrigues 26 271º 11/04/1992

Thaís Nishimori Valentim 26 272º 02/03/1993

Jessica Cristina Rosa Da Silva 26 273º 14/09/1998

Zenaide Da Silva Ribeiro 24 274º 08/09/1959

Julio Cesar Dos Santos 24 275º 29/10/1967

Sandra Soares 24 276º 08/05/1970

Andreia Ferreira De Andrade 24 277º 23/09/1986

Gesiane Conceição Batista Silva 22 278º 22/10/1197

Eliane Alves De Paula Nichele 22 279º 16/03/1968

Marcio Marcelo Miranda 22 280º 15/08/1976

Monica Regina Nilsen 22 281º 24/11/1977

Irene Ivanchechen 22 282º 29/12/1981

Beatriz Rosa De Castro 22 283º 01/02/1984

Andre Barbosa Pereira 22 284º 07/07/1985

Daniel Derneste De Lima 22 285º 16/12/1985

Rosemeri Quirino D Almeida Monteiro 22 286º 09/07/1986

Adriana Kosloski 22 287º 18/04/1988

Gracieli De Aguiar Rodrigues 22 288º 30/11/1988

Franciele Biscoto Dos Santos 22 289º 04/02/1989

Jaqueline Ferreira De Souza 22 290º 07/01/1990

Emerson Arruda Resenes 22 291º 23/03/1990

Evilyn Cristine Faria De Paula 22 292º 23/12/1991

Dorka De Souza Campos Pedroso 22 293º 14/01/1993

Tatiane Dos Santos Siqueira 22 294º 17/10/1993

Joao Paulo De Oliveira 22 295º 06/05/1994

João Henrique Nilsen 22 296º 09/12/1994

Karla Vitoria Francz 22 297º 06/01/1999

Davi Carvalho Dos Santos 22 298º 11/12/2000

Luciana Aparecida Mariano 22 299º 18/04/2001

Allana Caroline Solovi 20 300º 21/10/1195

Juliana Rodrigues Kucla 20 301º 11/03/1889

Cacilda Bueno Petryszyn 20 302º 05/11/1958

Maria Cristina Diniz De Castro 20 303º 21/06/1963

Rosani Cardinot Chiappini 20 304º 28/02/1964

Antônio Carlos De Almeida Chiappini 20 305º 13/06/1965

Amelia Elizabete Aparecida Busch Faot 20 306º 23/03/1966

Izabel Candida Da Silva 20 307º 13/12/1966

7
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Aline Gabriele Pereira Silva 30 263º 21/09/1995

Sergio Aparecido Cristiano Junior 30 264º 01/12/1996

Elaine Viana Dos Santos 30 265º 31/03/1997

Maryellen Camilo Moniz 30 266º 05/07/1997

Kevlyn Koczkodai Da Silva 30 267º 21/02/1998

Vitória Carolina Ferreira De Souza 30 268º 04/10/1998

Maria Emília Martins De Lima 30 269º 18/03/2000

Jorge Germano Carniel Netto 26 270º 23/07/1977

Debora Thais Dos Santos Barreto Rodrigues 26 271º 11/04/1992

Thaís Nishimori Valentim 26 272º 02/03/1993

Jessica Cristina Rosa Da Silva 26 273º 14/09/1998

Zenaide Da Silva Ribeiro 24 274º 08/09/1959

Julio Cesar Dos Santos 24 275º 29/10/1967

Sandra Soares 24 276º 08/05/1970

Andreia Ferreira De Andrade 24 277º 23/09/1986

Gesiane Conceição Batista Silva 22 278º 22/10/1197

Eliane Alves De Paula Nichele 22 279º 16/03/1968

Marcio Marcelo Miranda 22 280º 15/08/1976

Monica Regina Nilsen 22 281º 24/11/1977

Irene Ivanchechen 22 282º 29/12/1981

Beatriz Rosa De Castro 22 283º 01/02/1984

Andre Barbosa Pereira 22 284º 07/07/1985

Daniel Derneste De Lima 22 285º 16/12/1985

Rosemeri Quirino D Almeida Monteiro 22 286º 09/07/1986

Adriana Kosloski 22 287º 18/04/1988

Gracieli De Aguiar Rodrigues 22 288º 30/11/1988

Franciele Biscoto Dos Santos 22 289º 04/02/1989

Jaqueline Ferreira De Souza 22 290º 07/01/1990

Emerson Arruda Resenes 22 291º 23/03/1990

Evilyn Cristine Faria De Paula 22 292º 23/12/1991

Dorka De Souza Campos Pedroso 22 293º 14/01/1993

Tatiane Dos Santos Siqueira 22 294º 17/10/1993

Joao Paulo De Oliveira 22 295º 06/05/1994

João Henrique Nilsen 22 296º 09/12/1994

Karla Vitoria Francz 22 297º 06/01/1999

Davi Carvalho Dos Santos 22 298º 11/12/2000

Luciana Aparecida Mariano 22 299º 18/04/2001

Allana Caroline Solovi 20 300º 21/10/1195

Juliana Rodrigues Kucla 20 301º 11/03/1889

Cacilda Bueno Petryszyn 20 302º 05/11/1958

Maria Cristina Diniz De Castro 20 303º 21/06/1963

Rosani Cardinot Chiappini 20 304º 28/02/1964

Antônio Carlos De Almeida Chiappini 20 305º 13/06/1965

Amelia Elizabete Aparecida Busch Faot 20 306º 23/03/1966

Izabel Candida Da Silva 20 307º 13/12/1966

7
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Maria Aparecida Dos Santos 20 308º 19/04/1968

Maria Rosilda Bezerea 20 309º 20/06/1968

Marco Antonio Norio 20 310º 20/06/1969

Antonio Pereira Neto 20 311º 02/07/1969

Arnaldo Jose Dos Santos 20 312º 17/02/1970

Renee Silvana Belem Pantoja 20 313º 18/06/1970

Antonio Beserra Da Silva 20 314º 13/09/1970

Tania Regina Reis De Oliveira 20 315º 11/01/1971

Vanderlei Moreira Da Silva 20 316º 25/07/1971

Rosana Luciana Da Silva 20 317º 08/02/1972

Adriana Claudia Pereira Franco 20 318º 22/08/1972

Alex Sandro Nunes Soares 20 319º 21/04/1973

Sandra Aparecida Pires 20 320º 29/01/1975

Cristiane Haake 20 321º 17/04/1975

Patricia Elaine Dos Santos Furini 20 322º 15/06/1975

Elissandra Aparecida De Azevedo 20 323º 03/09/1975

Elisangela De Paula Pires Dos Santos 20 324º 02/10/1975

Ieda Soares Da Silva 20 325º 26/11/1975

Nardier Oliveira Pereira 20 326º 18/01/1976

Edson Ubiratan De Oliveira 20 327º 10/05/1976

Rodrigo Jose Felipe 20 328º 11/05/1976

Andreza Paula Edling 20 329º 23/05/1976

Erika Renata Teixeira Da Silva 20 330º 18/02/1977

Luciano Alves De Oliveira 20 331º 06/05/1977

Jacqueline Regiane Camargo Oliveira 20 332º 12/05/1977

Marcia Aparecida Machado 20 333º 10/08/1977

Cristiane Marcela Martins Campos 20 334º 20/09/1977

Solange De Oliveira Vieira 20 335º 24/01/1978

José Milton Clementino Batista 20 336º 23/08/1978

Vera Lucia Miguel  Framkowicz 20 337º 16/11/1978

Vania Petriccone 20 338º 19/12/1978

Josiane Soares Ventura 20 339º 25/06/1979

Juliana Portela 20 340º 25/06/1979

Elaine Aparecida Damozo 20 341º 08/07/1979

Rodriany Barbosa Da Silva 20 342º 24/07/1979

Serli Dias Lisboa Miguel 20 343º 21/06/1980

Ediene Da Silva Santos 20 344º 02/07/1980

Michel Da Silva 20 345º 15/10/1980

Maria Aparecida Mesquita Pio 20 346º 18/02/1981

Valdimara De Fátima França Furguim 20 347º 19/03/1981

Adriana Vanessa Eduardo De Moraes 20 348º 29/09/1981

Bierte Brelaz De Lima 20 349º 26/11/1981

Marilene Oliveira De Carvalho 20 350º 03/12/1981

João Ricardo Gualberto Viana 20 351º 20/12/1981

Georgie Proença De Oliveira Furtuoso 20 352º 17/03/1982

8
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Rickson Alan Nassin 20 353º 22/03/1982

Juliana Aparecida Brasilino 20 354º 03/06/1982

Rosangela Catolico Da Cruz 20 355º 17/06/1982

Jucelia De Fátima Padilha 20 356º 21/07/1982

Edicleia Da Luz Marques 20 357º 08/09/1982

Jaqueline Santos Da Silva 20 358º 04/10/1982

Eliezer Santos E Silva 20 359º 15/11/1982

Tânia Cristina Chuvis Kossar 20 360º 26/11/1982

Antônio Marcos De Oliveira 20 361º 17/12/1982

Claudete Alves Carneiro Andrade 20 362º 17/12/1982

Janaína Nunes Da Luz 20 363º 02/03/1983

Edina Mara Da Rocha Bento 20 364º 18/04/1983

Elaine Cristina Costa Curopos 20 365º 15/05/1983

Luiz Antônio Opata 20 366º 08/10/1983

Fabio Cordeiro 20 367º 15/01/1984

Elisangela Cordeiro Dos Santos 20 368º 27/03/1984

Fabiane Da Silva Cordeiro 20 369º 23/04/1984

Christoffer Garcia Lopes Rufino 20 370º 24/05/1984

Rosizlei Maria Soares Dos Santos 20 371º 31/05/1984

Maria De Fátima Dos Santos 20 372º 07/06/1984

Maria Janete Martins De Oliveira 20 373º 01/07/1984

Tatiane Andressa Da Silva Oliveira 20 374º 14/07/1984

Denise Maria De Oliveira Lemes 20 375º 17/08/1984

Juliana Cristina De Oliveira Camatini 20 376º 29/10/1984

Carlos Henrique Dos Santos 20 377º 03/11/1984

Marli Machado Vicente 20 378º 09/01/1985

Gislaine De Fatima Pereira 20 379º 16/05/1985

Mariana Carolina Nizer 20 380º 19/06/1985

Fernanda Oliveira De Jesus 20 381º 22/06/1985

Priscila De Paula Eduardo 20 382º 23/07/1985

Ana Paula Sawa Toporowicz 20 383º 27/09/1985

Alessandro Silva Ribeiro 20 384º 11/10/1985

Fabiana Aparecida De Oliveira Maksimovitz 20 385º 01/11/1985

Vanessa Pereira 20 386º 22/12/1985

Eliane Dos Santos Teodoro 20 387º 26/12/1985

Josiane Maria Da Costa Padilha 20 388º 16/01/1986

Maria Izabel Nunez 20 389º 05/03/1986

Simone Alessandra Zbronski Vaz 20 390º 16/04/1986

Marcos Paulo Rodrigues De Souza 20 391º 25/04/1986

Jarier Vicente Moura Gomes 20 392º 18/05/1986

Rosângela Goncalves De Castro 20 393º 12/06/1986

Graciela Carneiro De Mello 20 394º 18/06/1986

Mirian Santos Silva 20 395º 27/06/1986

Claudio Roberto De Oliveira Mendes 20 396º 29/06/1986

Aline Guedes Fontollan 20 397º 18/10/1986

9
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Rickson Alan Nassin 20 353º 22/03/1982

Juliana Aparecida Brasilino 20 354º 03/06/1982

Rosangela Catolico Da Cruz 20 355º 17/06/1982

Jucelia De Fátima Padilha 20 356º 21/07/1982

Edicleia Da Luz Marques 20 357º 08/09/1982

Jaqueline Santos Da Silva 20 358º 04/10/1982

Eliezer Santos E Silva 20 359º 15/11/1982

Tânia Cristina Chuvis Kossar 20 360º 26/11/1982

Antônio Marcos De Oliveira 20 361º 17/12/1982

Claudete Alves Carneiro Andrade 20 362º 17/12/1982

Janaína Nunes Da Luz 20 363º 02/03/1983

Edina Mara Da Rocha Bento 20 364º 18/04/1983

Elaine Cristina Costa Curopos 20 365º 15/05/1983

Luiz Antônio Opata 20 366º 08/10/1983

Fabio Cordeiro 20 367º 15/01/1984

Elisangela Cordeiro Dos Santos 20 368º 27/03/1984

Fabiane Da Silva Cordeiro 20 369º 23/04/1984

Christoffer Garcia Lopes Rufino 20 370º 24/05/1984

Rosizlei Maria Soares Dos Santos 20 371º 31/05/1984

Maria De Fátima Dos Santos 20 372º 07/06/1984

Maria Janete Martins De Oliveira 20 373º 01/07/1984

Tatiane Andressa Da Silva Oliveira 20 374º 14/07/1984

Denise Maria De Oliveira Lemes 20 375º 17/08/1984

Juliana Cristina De Oliveira Camatini 20 376º 29/10/1984

Carlos Henrique Dos Santos 20 377º 03/11/1984

Marli Machado Vicente 20 378º 09/01/1985

Gislaine De Fatima Pereira 20 379º 16/05/1985

Mariana Carolina Nizer 20 380º 19/06/1985

Fernanda Oliveira De Jesus 20 381º 22/06/1985

Priscila De Paula Eduardo 20 382º 23/07/1985

Ana Paula Sawa Toporowicz 20 383º 27/09/1985

Alessandro Silva Ribeiro 20 384º 11/10/1985

Fabiana Aparecida De Oliveira Maksimovitz 20 385º 01/11/1985

Vanessa Pereira 20 386º 22/12/1985

Eliane Dos Santos Teodoro 20 387º 26/12/1985

Josiane Maria Da Costa Padilha 20 388º 16/01/1986

Maria Izabel Nunez 20 389º 05/03/1986

Simone Alessandra Zbronski Vaz 20 390º 16/04/1986

Marcos Paulo Rodrigues De Souza 20 391º 25/04/1986

Jarier Vicente Moura Gomes 20 392º 18/05/1986

Rosângela Goncalves De Castro 20 393º 12/06/1986

Graciela Carneiro De Mello 20 394º 18/06/1986

Mirian Santos Silva 20 395º 27/06/1986

Claudio Roberto De Oliveira Mendes 20 396º 29/06/1986

Aline Guedes Fontollan 20 397º 18/10/1986

9
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Prisciane Godoy 20 398º 02/01/1987

Cristiane Lopes Batista 20 399º 07/03/1987

Marcos Henrique Pereira Dos Santos 20 400º 30/03/1987

Lusiná Da Silva Bezerra Filho 20 401º 23/06/1987

Tais Benteus Pampu 20 402º 29/06/1987

Edom Tito De Araujo Oliveira 20 403º 30/07/1987

Joelma De Fátima Dos Santos 20 404º 12/08/1987

Aline Marina Ferreira 20 405º 20/08/1987

Jefferson Arantes Damasio De Souza 20 406º 14/10/1987

Amauri Justiniano Da Cruz Junior 20 407º 28/10/1987

Ana Cassia Benfica Ramos 20 408º 19/12/1987

Diana De Cassia Da Silva 20 409º 13/05/1988

Andressa Barboza 20 410º 09/07/1988

Scheila De Lurdes Nascimento 20 411º 25/07/1988

Douglas Pinto 20 412º 27/07/1988

Francielle Larissa Quadros Aniceto 20 413º 05/09/1988

Mariana Grein Bodnar Mendes 20 414º 08/10/1988

Marcela Duarte Castanheira Santos 20 415º 11/11/1988

Willian Albuquerque Lirman 20 416º 12/12/1988

Evelyn Cristina Da Cunha Dos Santos Costa 20 417º 20/12/1988

Aline Cristina Lourenço Portes 20 418º 03/01/1989

Fabiane Marques De Souza 20 419º 27/02/1989

Wellington John Sabino 20 420º 09/03/1989

Fernanda Miriam De Lima Teixeira 20 421º 15/03/1989

Ana Paula Ferreira Do Nascimento 20 422º 31/05/1989

Dienefer De Paiva Campos 20 423º 03/09/1989

Ana Claudia Do Rosario Rodriguez Felix 20 424º 26/02/1990

Aline Gonçalves Tenório Dias 20 425º 27/03/1990

Rafaeli Lislaine Moraes Gonçalves 20 426º 08/07/1990

Danilo Soares Da Silva 20 427º 15/07/1990

Karine Szabo 20 428º 18/07/1990

Adrieli Madeira Roberto De Lima 20 429º 27/12/1990

Alex Borges Da Silva 20 430º 12/02/1991

Jessica Modrow Bordum 20 431º 24/03/1991

Joice Carla De Oliveira Da Silva 20 432º 02/06/1991

Mirian Gonçalves De Oliveira Silva 20 433º 26/06/1991

Paulo Da Silva Pereira Costa 20 434º 16/09/1991

Rafael Do Amaral Baeta 20 435º 20/09/1991

Gianna Deitos Piotto 20 436º 25/10/1991

Jessica Gislaine Nascimento 20 437º 19/11/1991

Vanessa De Almeida Oliveira 20 438º 16/12/1991

Ana Cláudia Oliveira 20 439º 14/01/1992

Jéssica Lemes Dos Santos 20 440º 23/01/1992

Dieysson Kelle Silva Ferreira 20 441º 09/02/1992

Jhonatan Ferreira 20 442º 11/02/1992

10
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Hiohanna Monteiro De Almeida 20 443º 08/08/1992

Kettleen Tuner Rodrigues 20 444º 18/08/1992

Fabiola Paola Minhuk 20 445º 10/10/1992

Felipe Weber Ramos 20 446º 12/10/1992

Daniele De Lurdes Fragoso Dos Santos 20 447º 19/10/1992

Thamires Alves Dos Santos 20 448º 21/10/1992

Aline Álvares Dos Santos 20 449º 03/11/1992

Rafael Sprenger Fonseca 20 450º 27/11/1992

Emelem Da Silva Melo 20 451º 23/12/1992

Luciane Silveira Rock Plachek 20 452º 26/03/1993

Franciele Cristina Moreira Viana 20 453º 05/04/1993

Luiz Felipe Pereira Ferreira 20 454º 17/05/1993

Bruna Aivlis Barros De Oliveira 20 455º 29/05/1993

Camilla De Jesus Almeida 20 456º 13/06/1993

Michelle Kondras 20 457º 15/06/1993

Ana Claudia Silva Dos Santos 20 458º 05/07/1993

Fernanda Neitzki De Souza Campos 20 459º 07/07/1993

Felipe Balbi Tristão 20 460º 25/08/1993

Valéria Da Rocha Silva 20 461º 11/09/1993

Ederson Antonio Chaves Estoqueiro 20 462º 20/04/1994

Stephany Scarllt Ferreira Da Silva 20 463º 03/07/1994

Marcos Rizzo Michalek 20 464º 09/08/1994

Claudiana Souza Da Silva 20 465º 29/08/1994

Thamires Rodrigues Blansky Adami 20 466º 30/10/1994

Cristina Prado Candido 20 467º 12/12/1994

Fernanda Batista Luiz 20 468º 18/01/1995

Ana Paula Machado Braz 20 469º 03/05/1995

Caroline Souza De Oliveira 20 470º 27/07/1995

Vanessa Schuenck Oliveira 20 471º 04/08/1995

Luana Ferreira 20 472º 09/11/1995

Leonardo Souza Alves 20 473º 23/02/1996

Alysson Diego Batista Dos Santos 20 474º 23/05/1996

Fabiano Aparecido Rissardi 20 475º 10/06/1996

Karine Fabiola Teodoro Ieski 20 476º 10/07/1996

Kimberly Dos Santos Gonzaga 20 477º 20/10/1996

Eduarda Haake Boryça 20 478º 28/11/1996

Adriane Krug Ovitzko 20 479º 27/12/1996

Camila Ferreira De Almeida 20 480º 15/10/1997

Luciano Kaminski Larsen Junior 20 481º 25/04/1998

Diego Dos Santos Iachitzki 20 482º 02/06/1998

Sarah Cristina Jacobi 20 483º 10/07/1998

Letícia Lorente Ferreira 20 484º 20/12/1998

Isabele De Souza Lino 20 485º 10/05/1999

Talita Almeida Da Silva 20 486º 31/07/1999

Andrews Henrique De Souza 20 487º 14/09/1999

11
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



 

Comissão de Concurso Público

Hiohanna Monteiro De Almeida 20 443º 08/08/1992

Kettleen Tuner Rodrigues 20 444º 18/08/1992

Fabiola Paola Minhuk 20 445º 10/10/1992

Felipe Weber Ramos 20 446º 12/10/1992

Daniele De Lurdes Fragoso Dos Santos 20 447º 19/10/1992

Thamires Alves Dos Santos 20 448º 21/10/1992

Aline Álvares Dos Santos 20 449º 03/11/1992

Rafael Sprenger Fonseca 20 450º 27/11/1992

Emelem Da Silva Melo 20 451º 23/12/1992

Luciane Silveira Rock Plachek 20 452º 26/03/1993

Franciele Cristina Moreira Viana 20 453º 05/04/1993

Luiz Felipe Pereira Ferreira 20 454º 17/05/1993

Bruna Aivlis Barros De Oliveira 20 455º 29/05/1993

Camilla De Jesus Almeida 20 456º 13/06/1993

Michelle Kondras 20 457º 15/06/1993

Ana Claudia Silva Dos Santos 20 458º 05/07/1993

Fernanda Neitzki De Souza Campos 20 459º 07/07/1993

Felipe Balbi Tristão 20 460º 25/08/1993

Valéria Da Rocha Silva 20 461º 11/09/1993

Ederson Antonio Chaves Estoqueiro 20 462º 20/04/1994

Stephany Scarllt Ferreira Da Silva 20 463º 03/07/1994

Marcos Rizzo Michalek 20 464º 09/08/1994

Claudiana Souza Da Silva 20 465º 29/08/1994

Thamires Rodrigues Blansky Adami 20 466º 30/10/1994

Cristina Prado Candido 20 467º 12/12/1994

Fernanda Batista Luiz 20 468º 18/01/1995

Ana Paula Machado Braz 20 469º 03/05/1995

Caroline Souza De Oliveira 20 470º 27/07/1995

Vanessa Schuenck Oliveira 20 471º 04/08/1995

Luana Ferreira 20 472º 09/11/1995

Leonardo Souza Alves 20 473º 23/02/1996

Alysson Diego Batista Dos Santos 20 474º 23/05/1996

Fabiano Aparecido Rissardi 20 475º 10/06/1996

Karine Fabiola Teodoro Ieski 20 476º 10/07/1996

Kimberly Dos Santos Gonzaga 20 477º 20/10/1996

Eduarda Haake Boryça 20 478º 28/11/1996

Adriane Krug Ovitzko 20 479º 27/12/1996

Camila Ferreira De Almeida 20 480º 15/10/1997

Luciano Kaminski Larsen Junior 20 481º 25/04/1998

Diego Dos Santos Iachitzki 20 482º 02/06/1998

Sarah Cristina Jacobi 20 483º 10/07/1998

Letícia Lorente Ferreira 20 484º 20/12/1998

Isabele De Souza Lino 20 485º 10/05/1999

Talita Almeida Da Silva 20 486º 31/07/1999

Andrews Henrique De Souza 20 487º 14/09/1999

11
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

 

Comissão de Concurso Público

Ana Caroline Bueno Dos Santos 20 488º 20/09/1999

Ana Paula Ferreira Da Silva 20 489º 30/11/1999

Emanuelle Ortiliano Casa Ruth 20 490º 13/01/2000

Dayane Maiure De Oliveira Rebussi 20 491º 26/04/2000

Evelyn Mirelly Da Costa Luz 20 492º 06/10/2000

Guilherme Matos 20 493º 26/06/2001

Isabelle Cristina Kossar 20 494º 26/03/2002

Mikaely Izabela Da Silva Miranda 20 495º 19/05/2002

Laisa Camila Munhoz Simm 20 496º 28/08/2002

Ryann Justi 20 497º 23/10/2003

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO

12
Rua Jacarandá, nº 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Documento assinado digitalmente 

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS 
Data: 05/ 01/ 2023 16:02:02-0300 
Verifique em https://verificador.i ti.br 




